UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ NỘI VỤ

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /TB-SNV Đắk Nông, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị có năng lực, kinh nghiệm thực hiện gói thầu:

Tư vấn thẩm định giá thuộc dự toán: Thực hiện sửa chữa, mua sắm các

trang thiết bị và nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin phục vụ công tác

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn

- Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

- Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

- Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc giao dự toán Ngân sách Nhà nước năm 2024;

Hiện tại, Sở Nội vụ tỉnh Đắk Nông có nhu cầu thuê đơn vị Tư vấn thẩm

định giá thuộc dự toán: Thực hiện sửa chữa, mua sắm các trang thiết bị và nâng

cấp hạ tầng công nghệ thông tin phục vụ công tác; với nội dung công việc chủ yếu

như sau:

1. Phạm vi công việc: Thực hiện công việc tư vấn thẩm định giá và cung

cấp chứng thư thẩm định giá; cụ thể như sau: (Chi tiết tại Phụ lục đính kèm).

2. Mục đích: Đơn vị sử dụng ngân sách tham khảo giá thuê dịch vụ nhằm

tiến hành phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

3. Thời gian thực hiện: 15 ngày.

Vậy, Sở Nội vụ thông báo đến các đơn vị tư vấn có năng lực, kinh nghiệm

gửi hồ sơ tại địa điểm và thời gian, cụ thể như sau:

- Địa điểm nộp hồ sơ: Sở Nội vụ tỉnh Đắk Nông

Địa chỉ: Số 94 đường 23/3, phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông.

- Hồ sơ tham dự bao gồm:

+ Văn bản đề nghị tham gia thực hiện gói thầu: Tư vấn thẩm định giá;

+ Báo giá phí dịch vụ;

+ Hồ sơ năng lực, kinh nghiệm công tác tư vấn.

2

- Thời gian nhận hồ sơ năng lực: đến 16 giờ 00 phút ngày 15/06/2024.

Nếu quá thời hạn nêu trên, Sở Nội vụ tỉnh Đắk Nông sẽ không xem xét,

giải quyết.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

 - Trang TTĐT Sở Nội vụ;

 - Lãnh đạo Sở;

 - Văn phòng Sở;

 - Lưu: VT, VP (KT).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T17:12:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Trung Nghĩa<nghiatt.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-09T17:17:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T07:41:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T07:42:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T07:42:26+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!